SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 1121/BV-VTYT
V/v Mời báo giá dịch vụ sửa chữa,

thay thế linh kiện cho Hệ thống máy

chụp cắt lớp vi tính 16 dãy phục vụ

công tác chuyên môn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 06 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh lĩnh vực trang thiết bị y

tế trong và ngoài tỉnh

 Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Chính phủ ngày

04/3/2023 về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ hiện có 01 hệ thống máy chụp cắt lớp vi

tính 16 dãy, model: Somatom Scope; hãng sản xuất: Siemens; được sản xuất năm

2014. Hiện tại bóng phát tia X của hệ thống bị hỏng không thể phát tia được, để

phục vụ công tác khám chữa bệnh cho người dân không bị gián đoạn Bệnh viện

có nhu cầu mua sắm, đấu thầu dịch vụ sửa chữa, thay thế 04 bóng phát tia X cho

hệ thống máy chụp cắt lớp vi tính 16 dãy. Bệnh viện trân trọng thông tin tới các

cơ sở sản xuất, kinh doanh dịch vụ sửa chữa, thay thế linh kiện thuộc lĩnh vực

trang thiết bị y tế trong và ngoài tỉnh có đủ năng lực, khả năng cung ứng dịch vụ

để cung cấp thông tin về giá, cấu hình kỹ thuật, khả năng tương thích đối với dịch

vụ sửa chữa, thay thế linh kiện (bóng phát tia X) của hệ thống nêu trên. Các đơn

vị có thể đến khảo sát, đánh giá hiện trạng trang thiết bị nêu trên để có đầy đủ các

thông tin làm cơ sở để báo giá.

 Nhà thầu có thể chào bóng phát tia X dùng cho hệ thống CT Scanner tương

đương hoặc tốt hơn cấu hình bóng phát tia X dùng cho hệ thống CT Scanner nêu

trên, nhưng cấu hình bóng phát tia X dùng cho hệ thống CT Scanner đó tương

thích hoàn toàn với hệ thống máy chụp cắt lớp vi tính 16 dãy, model: Somatom

Scope; hãng sản xuất: Siemens; được sản xuất năm 2014 hiện có của Bệnh viện.

“Tương đương” có nghĩa là có tiêu chuẩn, đặc tính kỹ thuật tương tự, có tính năng

sử dụng là tương đương với yêu cầu và phù hợp với trang thiết bị sửa chữa đã nêu.

   Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu cụ thể như sau:

 1. Đăng ký kinh doanh; Tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh trang

thiết bị y tế căn cứ theo Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021; Số điện

thoại/ Email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp Bệnh viện cần liên lạc.

 2. Báo giá dịch vụ đề nghị cung cấp theo mẫu (gửi kèm).

 3. Catalog, cấu hình và tính năng kỹ thuật của thiết bị, CFS và các tài liệu

khác liên quan, hợp đồng tương tự (nếu có).

 4. Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày 07/6/2023-17/6/2023

 5. Thông tin xin gửi về địa chỉ: Phòng Vật tư - TBYT, Bệnh viện đa khoa

tỉnh Phú Thọ; đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân Dân, thành phố Việt Trì,

tỉnh Phú Thọ đến trước 16h00 ngày 17/6/2023. Thông tin cần giải đáp xin liên hệ

đồng chí: Nguyễn Tuấn Anh (SĐT: 0868.246.688).

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, TCKT, VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thanh Sơn

(Kèm theo Công văn số 1121/BV-VYTY ngày 06/6/2023 của BVĐK tỉnh Phú Thọ)

STT

Tên trang thiết bị sửa

chữa, thay thế linh

kiện

Tên dịch vụ

và linh kiện

thay thế

Cấu hình kỹ

thuật bóng

phát tia X

Model/ Hãng

sản xuất/

Xuất xứ

Đơn

vị

tính

Số lượng
Đơn giá

(có VAT)

Thành tiền

(VNĐ)
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 Hệ thống máy chụp

cắt lớp vi tính CT 16

dãy

- Model: Somatom

Scope

- Seri: 90818

- Hãng sản xuất:

Siemens

- Năm sản xuất: 2014

Sửa chữa,

thay thế

bóng phát

tia X - Máy

chụp cắt lớp

vi tính 16

dãy

Cái 04

Tổng cộng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T13:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T13:58:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<linhhahn2130@gmail.com> đã ký lên văn bản này!